О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от
05.08.2010г.,   в состав студентов первого курса   заочной формы обучения,  на
бюджетную основу обучения,  зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября
2010 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

 Новосибирск

№ Ф.И.О. Балл

По конкурсу

1 Агилова Виктория Михайловна 244

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.